
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  УКРАЇНИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ і НАУКИ  

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  

ДЕРЖАВНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ПОГІРЦІВСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ» 
81445, Львівська обл., Самбірський р-н., с. Погірці  тел. 023646625 e – mail: pogirci.osvita@gmail.com,  код ЄДРПОУ 05537169 

 

        НАКАЗ 

« 18» вересня  2024 р.                           с. Погірці                                                     №73 -к 

« Про створення атестаційної комісії ІІ рівня» 

        Відповідно до  Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом МОН України від 09.09.2022 №805. 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити атестаційну комісію ІІ рівня в складі: 

 

Голова атестаційної комісії: Брийовський Василь Вікторович - директор 

Заступник голови атестаційної комісії: Гамкало Леся Степанівна – заступник директора з 

НВР 

Секретар атестаційної комісії: Іванчак Марія Марянівна – інспектор з кадрів 

Члени атестаційної комісії : 

                                              Хім’як Ірина Миколаївна -  методист; 

                                              Сливка Володимир Григорович – заступник директора з НВихР 

                                               Ревура Марія Михайлівна – голова метод комісії            

                                               Гардаш Богдан Степанович  - голова метод комісії; 

Стець Петро Іванович – голова профкому. 

2. До 10 жовтня 2024р. атестаційній комісії ІІ рівня прийняти списки педагогічних 

працівників щодо проходження чергової атестації у 2025р. та заяви педагогічних 

працівників, які виявили бажання підвищити кваліфікаційну категорію, присвоїти 

педагогічне звання або підвищити тарифний розряд. 

- подання директора про позачергову атестацію педагогічних працівників. 

 

3. До 20 жовтня 2024р. атестаційній комісії ІІ рівня розглянути і затвердити списки 

педагогічних працівників, які атестуються та  затвердити графік роботи  атестаційної 

комісії. 

 

Директор:                                                                            Василь БРИЙОВСЬКИЙ  
З наказом ознайомлені:  
   Л.С. Гамкало  

   В.Г. Сливка  

І.М. Хім’як 

М.М.Іванчак 

Б.С. Гардаш 

П.І. Стець 

М.М.Ревура 

 
 

 

mailto:pogirci.osvita@gmail.com

